АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08.2015г.                                                                         №98
О  назначении  публичных слушаний по  проекту правил землепользования и  застройки муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
           В соответствии со ст. 24, 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,  Уставом  муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет», Положением о публичных слушаниях в муниципальном  образовании «Новотузуклейский  сельсовет» утвержденным Решением совета МО «Новотузуклейский  сельсовет»  от 28.07.2011г. № 101,     в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства на территории МО «Новотузуклейский сельсовет»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки плана МО «Новотузуклейский сельсовет» Камызякского района Астраханской области.
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки МО «Новотузуклейский сельсовет» в составе согласно приложению №1.
3. Администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» обеспечить проведение публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки МО «Новотузуклейский сельсовет».
4. Установить:
4.1. Публичные слушания провести на всей территории МО «Новотузуклейский сельсовет».
4.2.Место, дату и время проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки МО «Новотузуклейский сельсовет» определить:
Здание администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»  16.10.2015 года в 15.00 час.
5. Администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»:
5.1. Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки МО «Новотузуклейский сельсовет» в порядке, установленном Уставом МО «Новотузуклейский сельсовет» и ст.28 Градостроительного кодекса, в срок, указанный в п.4.2.
5.2. Подготовить заключение о результатах проведения публичных слушаний и обнародовать  его в установленном порядке.
5.3. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов проекта правил землепользования и застройки МО «Новотузуклейский сельсовет» в администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с. Тузуклей, улица 1Мая,  д.14.
6. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту правил землепользования и застройки МО «Новотузуклейский сельсовет»  могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по проведению публичных слушаний в письменной форме по адресу: Астраханская область, Камызякский район, с. Тузуклей, улица 1Мая,  д.14, с момента публикации информации на официальном сайте  МО «Новотузуклейский сельсовет» до 16ч 00мин. 15.10.2015года.
7.  Разместить настоящее постановление, информацию о проведении публичных слушаний вместе с проектом правил землепользования и застройки МО «Новотузуклейский сельсовет» на сайте МО «Новотузуклейский сельсовет» http://mo.astrobl.ru/novotuzukleevskii/   в сети Интернет
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                     Л.Ю.Прозорова
Приложение
к постановлению администрации
МО «Новотузуклейский сельсовет»
от 06.08.2015года №97

СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет».
Председатель комиссии:
 Прозорова Л.Ю. – глава администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»;
 Заместитель председателя комиссии:
 Богданова В.Б.– зав сектором  администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»
 Секретарь комиссии:
 Рудикова С.И. – ведущий специалист администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»;
 Члены комиссии:
 Манцурова С.Б. – главный бухгалтер администрации  МО «Новотузуклейский сельсовет»;
 Колесник Е.Г. - депутат совета  МО «Новотузуклейский сельсовет»;